

## **commIT ApS**

(CVR-nr. 17049879)

Fiskerihavnsgade 13B, 1. sal, Esbjerg

## Årsrapport for 2018

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

commIT ApS  
Fiskerihavnsgade 13B, 1. sal  
6700 Esbjerg

Telefon: 75 45 48 88  
E-mail: [commit@commitdk.com](mailto:commit@commitdk.com)

CVR-nr.: 17 04 98 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Paul Meldgaard Knudsen  
Jan Bruun

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

MABIJAMO ApS  
c/o Jan Bruun, Fredensgade 9, 6705 Esbjerg Ø  
Paul Knudsen Invest ApS, Finsensgade 30, 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software samt foretage udvikling, support og salg af eget edb-basissystem til IBM AS/400 samt sælge systemer og software til PC-løsninger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 476.153, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.487.014 og en egenkapital på kr. 781.104, hvilket svarer til en soliditet på 53%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.747.586</b>	<b>2.386</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.087.489	-2.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-42.554	-24
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>617.543</b>	<b>351</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-5.926	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>611.617</b>	<b>348</b>
2 Skat af årets resultat .....	-135.464	-77
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>476.153</b>	<b>271</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	200
Overført resultat .....	-23.847	71
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>476.153</b>	<b>271</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Goodwill.....	95.833	126
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>95.833</b>	<b>126</b>
4 Driftsmidler og inventar .....	62.771	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>62.771</b>	<b>0</b>
Deposita .....	15.625	16
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.625</b>	<b>16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>174.229</b>	<b>142</b>
Varelager .....	0	14
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>14</b>
Debitorer .....	591.105	387
Udskudt skatteaktiv.....	11.200	2
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>602.305</b>	<b>389</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>710.480</b>	<b>490</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.312.785</b>	<b>893</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.487.014</b>	<b>1.035</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat .....	81.104	105
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	200
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>781.104</b>	<b>505</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	95.904	52
Selskabsskat .....	128.364	47
Anden gæld .....	481.642	431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>705.910</b>	<b>530</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>705.910</b>	<b>530</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.487.014</b>	<b>1.035</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger .....	1.838.343	1.909
Pensioner .....	219.139	69
Andre omkostninger til social sikring .....	30.007	33
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.087.489</u></b>	<b><u>2.011</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat .....	144.364	77
Regulering udskudt skat .....	-8.900	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>135.464</u></b>	<b><u>77</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Tilgang i årets løb .....		150.000
Kostpris 31. december 2018		150.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-24.167
Årets af-/nedskrivninger .....		-30.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-54.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>95.833</u></b>

## NOTER

	Driftsmidler og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	184.045
Tilgang i årets løb .....	75.325
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	259.370
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-184.045
Årets af-/nedskrivninger .....	-12.554
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-196.599
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u><u>62.771</u></u></b>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	0	200.000
Overført resultat .....	104.951	-500.000	0	476.153	81.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	0	-200.000	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>504.951</b>	<b>-500.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>976.153</b>	<b>781.104</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler på en sædvanlig kontrakt for erhvervslejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig forretningsmæssig garanti på leveret materiel og tjenesteydelser.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.